

پیام شرکت‌کنندگان در اولین کنگره سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران به انقلابیون اسیر

رفقای زندانی!

اولین کنگره سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران در شرایط سخت و بحرانی میهن ما تشکیل و بنا به وظایفی که داشت برنامه عمل انقلابی برای سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی و چگونگی مناسبات نیروهای مختلف اجتماعی را تصویب نمود. این کنگره علیرغم کمبودهایش یک گام اساسی در جهت حرکت سازمان ما به پیش بود و مسلماً این پیروزی تنها در محدوده سازمان ما نخواهد بود.

رفقای زندانی!

شرکت‌کنندگان در اولین کنگره سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران از مقاومت شایسته و غرورآفرین شما در زندان که یکی از صحنه‌های مبارزه طبقاتی است ستایش و تجلیل می‌کنند. شما میراث‌دار مقاومت قهرمانانه انقلابیونی هستید که در دوران سلطنت ننگین رژیم وابسته به امپریالیسم شاه با مقاومت قهرمانانه خود وفاداری‌شان را به آرمان‌های خلق نشان دادند و دشمن زیون را زیون‌تر می‌کردند. و شما اکنون در زندان رژیمی هستید که علیرغم عریان شدن سیمای کریه ضد انقلابی، علیرغم سرکوب هر چه بیشتر توده‌های انقلابی با عوام‌فریبی مدعی دفاع از محرومان جامعه و مدعی مبارزه با امپریالیسم است. این رژیم شما را که جزء ضد امپریالیست‌ترین نیروهای جامعه ما هستید و بنا به آرمانی که در راه آن مبارزه می‌کنید مدافع منافع محرومان جامعه هستید به اسارت گرفته و شما را شکنجه می‌کند، داغ می‌کند، شلاق می‌زند، اعدام می‌کند و آن‌گاه مزورانه ادعای ضدامپریالیست بودن می‌کند. اکنون در زندان‌های رژیم جمهوری اسلامی ده‌ها هزار انقلابی رزمنده به مقاومت ستایش‌انگیز خود ادامه می‌دهند و یکی از پرشورترین روزهای حیات مبارزاتی خلق ما را ورق می‌زنند. اما ما ایمان داریم که همان‌طور که درهای زندان شاه خائن به وسیله توده‌های مردم باز شد، درهای زندان‌های رژیم پلید خمینی نیز به دست توانای همین مردم باز خواهد شد و شما با افتخار به میان مردم خواهید آمد و آن‌گاه در آغوش گرم مردم سرود پیروزی، سرود مقاومت را خواهیم خواند و گورستان شهدای انقلاب را که آرزوی‌شان این بود که روی استخوان‌هایشان بشر آزاد شده‌ای پایکوبی کند لاله‌باران خواهیم کرد. ما به این پیروزی ایمان داریم زیرا به اراده سترگ توده‌ها ایمان داریم.

زنده باد انقلاب

زنده باد مقاومت قهرمانانه انقلابیون اسیر

مرگ بر رژیم خونخوار خمینی

نابود باد امپریالیسم جهانی به سرکردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلیش

شرکت‌کنندگان در اولین کنگره سازمان چریک‌های فدائی خلق ایران